[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	05 декабря 2013 г.

	№
	2361

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в Порядок выявления и перемещения
самовольно установленных нестационарных торговых объектов
на территории МОГО «Ухта», утвержденный постановлением
администрации МОГО «Ухта» от 12.03.2013 № 361
Во исполнение решения Ухтинского городского суда Республики Коми от 13.05.2013 № 2-1623/13, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункты 2.3, 2.8 раздела 2, разделы 3, 4, 5 Порядка выявления и перемещения самовольно установленных нестационарных торговых объектов на территории МОГО «Ухта», утвержденного постановлением администрации МОГО «Ухта» от 12.03.2013 № 361, исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. руководителя администрации

  Н.М. Сорока